

2022. 7. 14.

청소년수련활동신고제 퀴즈 이벤트 「Go GO 퀴즈」 안내



청소년수련활동신고제 퀴즈 이벤트 「Go Go 퀴즈 」 안내

재단법인 충청남도청소년진흥원활동진흥센터에서는 안전한 청소년활동 확산을 위해 청소년수련활동 신고제 퀴즈 이벤트를 진행하오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

2022. 7. 14.

재단법인 충청남도청소년진흥원

1		목	적
---	--	---	---

- □ 청소년수련활동신고제 안내 및 제도 홍보에 따른 안전의식 고취
- □ 온라인을 활용한 홍보를 통해 청소년활동 안전에 대한 관심 증진

2 개 요

- □ 행 사 명: 청소년수련활동신고제 퀴즈 이벤트 「Go Go 퀴즈」
- □ 기 간
 - 1차: 2022. 7. 14.(목) ~ 7. 29.(금)
 - 2차: 2022. 9. 5.(월) ~ 9. 16.(금)
- □ 장 소: 홈페이지, SNS(페이스북, 인스타그램), 청Play
- □ 대 상: 도내 청소년, 지역주민, 청소년지도자 등
- □ 주요내용
 - 안전한 청소년 활동을 위한 청소년수련활동신고제 안내 및 제도 홍보
 - 신고제 관련 퀴즈 이벤트 진행 후 정답자 경품 지급

3 추진절차

□ 1차

계획		진행		결과 및 당첨자 발표		경품 발송
홍보캠페인 게시물 제작 및 이벤트 계획 (7. 14.)	\Rightarrow	정보제공 및 이벤트 실시 (7. 14. ~ 29.)	\Rightarrow	결과 발표 및 당첨자 인적사항 확인 (8. 1. ~ 3. 예정)	\Rightarrow	당첨자 대상 경품 발송 (8. 12.예정)

□ 2차

계획		진행		결과 및 당첨자 발표		경품 발송
홍보캠페인 게시물 제작 및 이벤트 계획 (9. 1.)	⇒	정보제공 및 이벤트 실시 (9. 5. ~ 16.)	\Diamond	결과 발표 및 당첨자 인적사항 확인 (9. 19. ~ 21. 예정)	\Rightarrow	당첨자 대상 경품 발송 (9. 30. 예정)

4 세부내용

- □ 청소년수련활동신고제 홍보 「청소년수련활동 신고제 퀴즈 이벤트」
- 이벤트 진행기간
- 1차: 2022. 7. 14.(목) ~ 7. 29.(금)
- 2차: 2022. 9. 5.(월) ~ 9. 16.(금)
- 홍보방법: 홈페이지, SNS(페이스북, 인스타그램), 청Play 게시

○ 세부일정

차수	진행기간	비고
	2022. 7. 14.(목) ~ 7. 29.(금)	퀴즈 이벤트 게시
	2022. 8. 1.(월) ~ 8. 3.(수)	참여자확인 및 추첨 진행
1 차	2022. 8. 4.(목)	당첨자 발표
	2022. 8. 5.(금) ~ 8. 11.(목)	경품 수령주소 취합정리 및 발송물품 포장
	2022. 8. 12.(금)	경품 발송
	2022. 9. 5.(월) ~ 9. 16.(금)	퀴즈 이벤트 게시
	2022. 9. 19.(월) ~ 9. 21.(수)	참여자확인 및 추첨 진행
2차	2022. 9. 22.(목)	당첨자 발표
	2022. 9. 23.(금) ~ 9. 29.(목)	경품 수령주소 취합정리 및 발송물품 포장
	2022. 9. 30.(금)	경품 발송

5 이벤트 내용

- □ 이벤트 세부내용
 - 이벤트 참여방법
 - 홈페이지, SNS(페이스북, 인스타그램), 청Play 퀴즈 이벤트 게시글 확인
 - 네이버폼으로 퀴즈 정답 제출 및 개인정보 수집 동의
 - 당첨자 선정
 - 퀴즈 정답자 중 추첨을 통해 50명씩 총100명을 선정하여 청소년활동 안전 프로그램 "충청남도 S.A.F.E ZONE" 놀이형 교육자료(보드게임) 발송
 - 이벤트 종료 후 7일 이내 당첨자 발표
 - 당첨자 대상 경품 발송
 - 당첨자 발표 후 14일 이내 발송
 - ※ 발송 명단은 결과보고에 기재

6 안내사항

- □ 청Play로 참여
- 구글 플레이 또는 앱스토어 접속 후, 청Play 설치(휴대폰_모바일)
- 청Play 회원가입 후 청소년소통 탭 접속 이벤트 게시판 청소년수련활동 신고제 퀴즈 게시글 확인
- □ 페이스북으로 참여
- (재)충청남도청소년진흥원 페이스북 접속
- 퀴즈 이벤트 게시글 좋아요 누르기
- □ 퀴즈 답변 및 경품 수령 관련 정보 네이버 폼으로 제출
 - ※ 개인정보 동의서 동의 필수
 - ※ 문의사항: 041-562-9003 (활동혁신팀 정민지)